
Inowrocław, dnia 06 lipca 2023 roku  

 

                                             

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT CENOWYCH  
 

 Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Inowrocławiu prowadząc postępowanie w trybie przetargu 

nieograniczonego w przedmiocie zamówienia pn.:  
 

 

WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ I DRZWIOWEJ PCV  
W BUDYNKACH SPÓŁDZIELCZYCH W 2023 ROKU 

 

 

zawiadamia, że :      

 

1. Otwarcie ofert cenowych odbyło się w dniu 06.07.2023r. o godzinie 10:00 w sali 

konferencyjnej Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Inowrocławiu. 

2. Zamawiający, poniżej przedstawia zestawienie ofert cenowych Wykonawców ubiegających 

się                           o udzielenie zamówienia :   
    

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

(Oferenta) 

Cena oferty (brutto) 

dla danego zadania 

1. 

 

 

REMAR Sławomir Markier  

ul. Ks. W. Kęsickiego 11 

88-170 Pakość   

 

Zadanie nr 1 – 73.323,36 zł 

Zadanie nr 2 – 1.486,08 zł 

Zadanie nr 3 – 1.486,08 zł 

 



2. 

PW SIMBUD Sp. z o.o. 

al. Jana Pawła II 148 

85-140 Bydgoszcz 

 

Zadanie nr 1 – 99.077,00 zł 

Zadanie nr 2 – 1.650,00 zł 

Zadanie nr 3 – 1.650,00 zł 

 

 

                                           

 

 

 

                                                                           Zarząd  

                                                           Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

                                                     w Inowrocławiu 

 

 

 

 


